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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R   B Ü L T E N İ 

Sayı: 67                   Ekim 2015 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nazik DİNÇTOPAL-DENİZ, 2-20 Haziran 2015 tarihleri 

arasında ABD, New York City Üniversitesi’nde doktora çalışmaları 

sırasında başladığı Anadil ve İkinci Dilde Cümle İşlemleme Projesi’ne 

veri toplamak için araştırma ve çalışmalar gerçekleştirmek üzere 

görevlendirilmiştir. 

 

 Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 4 Haziran 2015 tarihinde Ankara, TÜBİTAK 

Başkanlığı’nda 2015 yılı 1. döneminde TÜBİTAK-SOBAG’a iletilen 

araştırma projelerini değerlendirmek üzere düzenlenen panele davetli 

panelist olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Hande SART, 4-6 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Danimarka, Helsingor’da düzenlenen 1. Avrupa Somatik Deneyimleme 

Konferansı’na dinleyici olarak ve konferans öncesi 29 Mayıs-1 Haziran 

2015 tarihleri arasında ise Danimarka’nın Rorvig Bölgesi’nde Dr. Peter 

Levine tarafından verilen Depresyon, Agresyon ve Nefes adlı atölye 

çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 8-9 Haziran 2015 tarihleri 

arasında Ankara’da, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından 

finanse edilip Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’nce yürütülen 

“Türkiye Yetişkin Öğrenme Gündemi Uygulamaları II Projesi’nin 

faaliyetlerinden biri olarak düzenlenen çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Belma HAZNEDAR, 8-12 Haziran 2015 tarihleri arasında 

İsveç, Uppsala Üniversitesi, Dilbilim ve Filoloji Bölümü tarafından 
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düzenlenen İkidillilik ve Türkçe Çocuk Dili konulu çalıştaya “Acquisition 

of Multiple Wh-Questions in Early Child Grammars: Evidence from 

Monolingual and Bilingual German and Turkish-Speaking Children” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli ana konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 8-19 Haziran 2015 tarihleri arasında Ankara’da 

Milli Eğitim Bakanlığı, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi tarafından 

yürütülen Türkiye Yetişkin Öğrenme Gündemi Uygulamaları II Projesi 

kapsamında düzenlenen çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 9 Haziran 2015 tarihinde Ankara, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nda Eğitim Fakültesi Dekanları ile 

yapılan toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 10-12 Haziran 2015 tarihleri arasında 

İstanbul’da, Yeditepe Üniversitesi ve International Society of Educational 

Research (ISER) ile ortaklaşa düzenlenen ISER-World Conference on 

Education başlıklı uluslararası konferansa “Transformative Teacher 

Education: An Innovative Approach to Training Teachers of English in a 

Global Era” başlıklı konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 10-12 Haziran 2015 tarihleri 

arasında İstanbul, Yeditepe Üniversitesi’nde düzenlenen ISER 

(Uluslararası Eğitim Araştırmaları Topluluğu) Konferansı’nda “Fen 

Eğitiminde Model Kanıt (MOK) İlişki Şemasının Kullanımı” başlıklı 

çalıştayı düzenlemek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gaye Defne CEYHAN, 10-12 Haziran 2015 tarihleri arasında 

İstanbul, Yeditepe Üniversitesi’nde düzenlenen ISER (Uluslararası 

Eğitim Araştırmaları Topluluğu) Konferansı’nda “Fen Eğitiminde Model 

Kanıt (MOK) İlişki Şemasının Kullanımı” başlıklı çalıştayı düzenlemek 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Beyza OLGUN, 10-12 Haziran 2015 tarihleri arasında 

İstanbul, Yeditepe Üniversitesi’nde düzenlenen ISER (Uluslararası 

Eğitim Araştırmaları Topluluğu) Konferansı’nda yer alan “Dönüşüm 

Geometrisinin Dinamik Geometri Ortamında Kavramsal Olarak 

İrdelenmesi” başlıklı çalıştaya “Experienced Private Course Teachers and 

Their Students Views about Private Courses” başlıklı bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 11 Haziran 2015 tarihinde İstanbul’da 

AÇEV (Anne Çocuk Eğitim Vakfı), Yale Üniversitesi ve UNICEF’in 



3 

 

birlikte düzenledikleri Pathways to Peace: Early Childhood and Families 

adlı uluslararası konferansa davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 15 Haziran 2015 tarihinde Adana, 

Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İngiliz Dilli Eğitimi 

Anabilim Dalı doktora öğrencisi Esma Biricik Deniz için yapılan Doktora 

Tez İzleme Komitesi’ne davetli eş danışman olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Zeynep ÖZDOĞAN, 15-18 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Polonya, Wroclaw’da düzenlenen V. International Conference on Critical 

Education adlı konferansa “A Comparative Study of Public Expenditures 

on Education, Defens and Religious Affairs in Turkey in the Post-1980 

Period (1981-2014)” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ayşe CANER, 15-19 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Diyarbakır’da Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) tarafından düzenlenen 

on iki yıldır sürdürdüğü Eylül ayında birinci sınıfa başlayacak çocukları 

hedefleyen Okulöncesi Eğitim Programı-OEP’nin eğitici eğitimine davetli 

gözlemci olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 15-21 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Sırbistan, University of Nis, Fizik Bölümü’ne Üstün Yetenekliler Fizik 

Eğitimi Grubu ile beraber çalışmak ve “Physics Education ‘at Risk’: Can 

Education for Gifted Physics Students Help?” başlıklı konuşmasını 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 16-17 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Adana, Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İngiliz Dilli 

Eğitimi Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Sinem Yeşilçöp ve doktora 

öğrencisi Farzaneh Mahmoudi için yapılan Yüksek Lisans ve Doktora Tez 

İzleme Komitesi’ne davetli asil jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Ayşe GÜREL, 18-20 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Almanya’da Potsdam Üniversitesi tarafından düzenlenen The                  

9
th
 International Morphological Processing Conference adlı konferansa 

“Morphological Processing in End-State Second Language Acquisition” 

başlıklı ortak bildiriyi sunmak ve adı geçen konferans sonrasında yine 

aynı üniversitede 22-23 Haziran 2015 tarihleri arasında düzenlenen 

Experimentelle Untersuchungen zur deutsch-türkischen Mehrsprachigkeit 

adlı çalıştaya “Current Research on The Mental Lexicon: The Case of 

Turkish-English Bilinguals” başlıklı konuşmasını yapmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 
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 Öğr. Gör. Ivana VIAPPIANI, 25-26 Haziran 2015 tarihleri arasında 

Ankara’da, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi, Yabancı Dil Sınavları 

Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen “Sınav Uygulamaları ve 

Denetimleri” adlı toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 25-30 Haziran  2015 tarihleri arasında 

İngiltere, Coventry’de düzenlenen 15
th
 Biennial Conference of the 

International Society for Theoretical Psychology (ISTP2015) isimli yıllık 

konferansa “Relationality of Resistance and Dialogical Transformations 

of Resilient Psychology (/Psychologists?)” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 28 Haziran-31 Temmuz 2015 tarihleri 

arasında ABD, Indiana Üniversitesi ile Üniversitemiz arasındaki Kısa 

Süreli Akademisyen Değişim Programı kapsamında Indiana 

Üniversitesi’ne akademik ziyarette bulunmaya hak kazanarak davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 30 Haziran-2 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

İsrail, Tel Aviv’de düzenlenen Stress and Anxiety Research Society the 

36
th
 International STAR Conference adlı konferansa “Achievement 

Emotions, Self-Regulation and Ego-Resilience: Implications for Early 

Childhood Teacher Education” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 1-3 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

Yunanistan, Atina’da National and Kapodistrian University of Athens 

tarafından düzenlenen 9
th
 International Conference of Im/Politeness adlı 

konferansa “Impoliteness in L2 Turkish Suggestion Formulas in a Study 

Abroad Context” başlıklı ortak bildiri ile “Enhancing ELF-Awareness of 

in Service English Language Teachers Via Telecollaboration” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 1-3 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

Yunanistan, Atina’da National and Kapodistrian University of Athens 

tarafından düzenlenen 9
th
 International Conference of Im/Politeness adlı 

konferansa Prof. Dr. Yasemin Bayyurt ile hazırladıkları “Impoliteness in 

L2 Turkish Suggestion Formulas in a Study Abroad Context” başlıklı 

ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 6-8 Temmuz 2015 tarihleri 

arasında İspanya’nın Barcelona şehrinde Leonardo Transfer of 

Innovation: BOND (Enabling VET Teachers and Trainers to Better Reach 
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Adult Learners and Improve Learning Outcomes) projesi kapsamında 

düzenlenen paydaşlar toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 10-11 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

Macaristan, Budapeşte’de düzenlenen International Academic Conference 

on Teaching, Learning and E-learning in Budapest 2015 (IAC-TLEI 

2015) adlı konferansa “Single Versus Multiple Contextualization in        

E-Learning Environments” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 22-25 Temmuz 2015 tarihleri arasında Brezilya, 

Rio de Janerio’da düzenlenen IHPST (International History, Philoslophy 

and Science Teaching) 2015 Konferansı’na “Missing Pieces and Holes in 

the Turkish Middle School Science Curriculum: Towards a 

Reconceptualized Holistic Account of NOS” başlıklı bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 25-30 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

ABD’nin Maryland eyaletinin College Park şehrinde Physics Education 

Research Association tarafından düzenlenen Physics Education Research 

Conference 2015 adlı konferansa ve ilgili toplantılara davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 26-31 Temmuz 2015 tarihleri arasında 

Belçika’nın Antwerp şehrinde yapılan “Language and Adaptability” 

konulu 14
th

 International Pragmatics Conference adlı konferansa 

“Strategy Use in Refusals” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 14-17 Ağustos 2015 

tarihleri arasında İstanbul’da TÜBİTAK tarafından gerçekleştirilen 

Ortaöğretim Matematik Öğretmeni Adaylarına Etkin Matematik Öğretimi 

İçin İlerlemeci Bakış Açısı Kazandırılması isimli 1001 Projesi’nin saha 

çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 20-21 Ağustos 2015 

tarihleri arasında İstanbul, Özel Üsküdar Amerikan Koleji’nde düzenlenen              

Teacher Teaching with Techology (T3-İstanbul) adlı çalıştaya açılış 

konuşmasını yapmak ve Complex Sayılarda Eşlenik Kökün Keşfi: Binom 

Gösteriminde (a+ib),a ve b Gerçekte Nedir? adlı çalıştaya davetli olarak 

katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 21-29 Ağustos 2015 tarihleri arasında Sinop 

Üniversitesi’nde düzenlenen “TÜBİTAK 4005 Bilim ve Toplum 

Yenilikçi Eğitim Uygulamaları” çağrısı çerçevesinde FeTeMM Eğitim 

Yaklaşımı: Fen Sınıflarının Disiplinler Arası Bağlarla Güçlendirilmesi 

isimli projede eğitmen olarak görevli olan ve projedeki, Panel: Kuram ve 

Uygulamaları ile FeTeMM’in Doğası, FeTeMM Eğitimi ve Geleceğin 

Öğretmenlerinin Özellikleri, FeTeMM Eğitimi Uygulamaları: Robotik 

Uygulamaları, Hesaplamalı Düşünme, FeTeMM Eğitimi Uygulamaları: 

TI (Texas Instruments) Hesap Makineleri ve Probe’ların Kullanımı isimli 

etkinliği gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 22-23 Ağustos 2015 tarihleri arasında 

TÜBİTAK tarafından düzenlenen 4005 Bilim Toplum Projeleri 

kapsamında desteklenen ve Sinop Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 

“FeTeMM Eğitim Yaklaşımı: Fen Sınıflarının Disiplinler Arası Bağlarla 

Güçlendirilmesi” isimli projeye izleyici olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 24-28 Ağustos 2015 tarihleri 

arasında Meksika’nın Mexico City şehrinde düzenlenen 8
th
 Meeting of the 

FIRSTMATH National Research Coordinators proje toplantısına davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Sevde BARIŞ, 26-28 Ağustos 2015 tarihleri arasında 

İstanbul’da, Türkiye Aile Planlaması (TAP) Vakfı tarafından düzenlenen 

“Ülkem İçin” projesi kapsamında Türkiye çapında yapılması planlanan 

toplumsal cinsiyet eşitliği seminerlerine ön hazırlık yapacak olan eğitici 

eğitimi çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Zeynep ÖZDOĞAN, 26-28 Ağustos 2015 tarihleri arasında 

İstanbul’da, Türkiye Aile Planlaması (TAP) Vakfı tarafından 

düzenlenecek olan “Ülkem İçin” projesi kapsamında Türkiye çapında 

yapılması planlanan toplumsal cinsiyet eşitliği seminerlerine ön hazırlık 

yapacak olan eğitici eğitimi çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 26-29 Ağustos 2015 tarihleri arasında İtalya, 

Padova’da düzenlenen EUROCALL 2015 (European Association for 

Computer-Assisted Language Learning) adlı konferansa Yrd. Doç. Dr. 

Dilek İnal ile birlikte hazırladıkları “Professional Development for 

Prospective English Teachers through Second Life” başlıklı ortak bildiriyi 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Şebnem YALÇIN, 26-29 Ağustos 2015 tarihleri arasında 

Fransa’nın Aix en Provence şehrinde düzenlenen 25. EUROSLA (Avrupa 
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İkinci Dil Edinim Birliği) Kongresi’ne “Cognitive Processes Underlying 

the LLAMA Aptitude Test: An Introspective Inquiry” başlıklı posterini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Buket YAKMACI-GÜZEL, 31 Ağustos-4 Eylül 2015 tarihleri 

arasında Finlandiya, Helsinki’de düzenlenen European Science Education 

Research Association (ESERA) tarafından düzenlenen konferansa 

“Turkish Science Teacher Educators’ Aims and Actions Related to the 

Education of Prospective Science Teachers” başlıklı sözlü bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 31 Ağustos-4 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Finlandiya, Helsinki’de düzenlenen European Science Education 

Research Association (ESERA) tarafından düzenlenen konferansın 

“Science & Education: Science Education in the Light of History, 

Philosophy and Sociology of Science” başlıklı sempozyumuna 

“Integrating Epistemological Perspectives on Chemistry in Chemical 

Education: The Cases of Concept Duality, Chemical Language and 

Structural Explanations” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 31 Ağustos-4 Eylül 2015 tarihleri 

arasında Finlandiya, Helsinki’de düzenlenen European Science Education 

Research Association (ESERA) tarafından düzenlenen konferansa Doç. 

Dr. Emine Adadan ile birlikte hazırladıkları “Integrating Responsible 

Research and Innovation to Nanoscience Applications as Extracurricular 

Activity in Secondary Science Education” başlıklı ortak poster bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 31 Ağustos-4 Eylül 2015 

tarihleri arasında Finlandiya, Helsinki’de düzenlenen European Science 

Education Research Association (ESERA) tarafından düzenlenen 

konferansa “Comparing the Effects of Enjoyment on Environmental 

Awereness and Responsibility Across Countries: A Synergy between 

Control Value Theory and Structrual Equation Modeling” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 31 Ağustos-4 Eylül 2015 

tarihleri arasında Finlandiya, Helsinki’de düzenlenen European Science 

Education Research Association (ESERA) tarafından düzenlenen 

konferansa “A Study on Teaching Orientations of Freshmen Science 

Education Students” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 1-2 Eylül 2015 tarihleri arasında Kocaeli’nde 

TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) ile 

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen 

“Matematik ve Fen Eğitimi Projesi” kapsamında İlköğretim Matematik ve 

İlköğretim Fen-Teknoloji derslerine giren öğretmenlere uygulamalı eğitici 

eğitimleri vermek üzere görev almıştır. 

 

 Araş. Gör. Gürsu AŞIK, 1-2 Eylül 2015 tarihleri arasında Kocaeli’nde 

TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) ile 

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen 

“Matematik ve Fen Eğitimi Projesi” kapsamında yapılan uygulamalı 

eğitici eğitimleri vermek üzere görev almıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 2-4 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Almanya’nın Bremen şehrinde düzenlenen International VET 

Conference’a “Challenges and Opportunities of Work-Based Practical 

Training: A Comparison of Apprenticeship System and VET High-

Schools in Turkey” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 3 Eylül 2015 tarihinde Erzurum’da, Atatürk 

Üniversitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen TÜBA 2. Uygulamalı Bilim 

Eğitim Kursu’na davetli eğitici olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Z. Hande SART, 3-6 Eylül 2015 tarihleri arasında 

İtalya’nın Verona şehrinde düzenlenen International Association for 

Counseling (IAC 2015) Konferansı’na Araş. Gör. Sevde Barış ile birlikte 

hazırlamış oldukları “Rights of Children with Special Needs: The Current 

Situation Regarding Access to Education, the Scope and the Quality of the 

Education” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 5 Eylül 2015 tarihinde yürütücüsü 

olduğu Avrupa Birliği Projesi EU FP7-Project Irresistible’in 4. olağan 

toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 7 Eylül 2015 tarihinde Üniversitelerarası 

Kurul Başkanlığı’nca Ankara, Ankara Gazi Üniversitesi’nde yapılan 

Doçentlik Sözlü Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 7 Eylül 2015 tarihinde Üniversitelerarası 

Kurul Başkanlığı’nca Ankara, Hacettepe Üniversitesi’nde yapılan 

Doçentlik Sözlü Sınavı’na davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Ayşenur YONTAR-TOĞROL, 7 Eylül 2015 tarihinde 

Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nca Ankara, Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi’nde yapılan Doçentlik Sözlü Sınavı’na davetli asıl jüri üyesi 

olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gaye Defne CEYHAN, 7-8 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Kocaeli’nde TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü 

(TÜSSİDE) ile Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 

gerçekleştirilen “Matematik ve Fen Eğitimi Projesi” kapsamında 

İlköğretim Fen-Teknoloji derslerine giren öğretmenlere “Fen Eğitiminde 

Model Kanıt İlişkisi” başlıklı uygulamalı eğitici eğitimleri vermek üzere 

görev almıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 7-10 Eylül 2015 tarihleri arasında Balıkesir, 

Ayvalık’ta düzenlenen Ulusal Kimya Eğitimi Kongresi’ne “Parçalardan 

Bütünlere: Bilimin Doğasını Kimya Öğretim Programında Yeniden Nasıl 

Tanımlayabiliriz?” başlıklı bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 7-10 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Balıkesir Üniversitesi tarafından Cunda Uygulama Oteli’nde düzenlenen 

IV. Ulusal Kimya Eğitimi Kongresi’ne (UKEK) “Sorumlu Araştırma ve 

İnovasyon Odaklı Nanobilimin Sağlık Alanındaki Uygulamaları: Bir 

Bilim Kulübü Faaliyeti Örneği”, “Fen Lisesi Kimya Öğretmenlerinin 

Güncellenen Kimya Programı Hakkındaki Görüşleri” ve “Gözlemlenebilir 

ve Tanecik Düzeyi Gösterimler İçeren iPad Uygulamaları ile Farklı 

Sıralamalarla Çalışmanın Öğrencilerin Gaz Yasalarını Kavramaları 

Üzerine Etkisi “ başlıklı ortak bildirilerini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 7-10 Eylül 2015 tarihleri arasında 

İspanya’nın Barcelona şehrinde European Early Childhood Education 

Research Association-EECERA tarafından 25.’si düzenlenen Eğitimsel 

Araştırmalar Kongresi’ne “Emergent Bilingual Children Reading Turkish 

and English Digital Storybooks” ve “A Diverse Child’s Socialization in a 

New Language Envrionment across Contexts of School, Home and 

Community” başlıklı bildirilerini sunmak üzere ve 14-17 Eylül 2015 

tarihleri arasında ise yine aynı şehirde, Pompeu Fabra Üniversitesi 

tarafından 4.’sü düzenlenen “Çiftdillilik ve Çokdillilik Barcelona Yaz 

Okulu Atölyesi’ne “Preschool Students’ Engagement with Multimodal 

Texts on iPads in the First and Second Language” isimli TÜBİTAK 

projesi bildirisini sunmak ve projeye ilişkin atölye çalışmasına davetli 

olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Mine GÖL-GÜVEN, 7-10 Eylül 2015 tarihleri arasında 

İspanya, Universitat Autonoma de Barcelona’da European Early 

Childhood Education Association (EECERA) tarafından düzenlenen       

25
th 

EECERA Konferansı’na “The Effectiveness of the Lions Quest 

Program: Skills for Growing on School Climate, Students’ Behaviors, 

Perceptions of School, and Conflict Resolution Skills” başlıklı araştırmayı 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Zeynep B. ERDİLLER-YATMAZ, 7-10 Eylül 2015 

tarihleri arasında İspanya’nın Barcelona şehrinde European Early 

Childhood Education Research Association- EECERA tarafından 25.’si 

düzenlenen Eğitimsel Araştırmalar Kongresi’ne “The Examination of 

Turkish Early Childhood Education Teachers’ Professional Identity” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gürsu AŞIK, 7-11 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Macaristan’ın Budapeşte şehrinde European Educational Research 

Association-EERA tarafından düzenlenen European Educational 

Research Conference-ECER 2015 adlı konferansa “Fostering Self-

questioning to Improve Mathematical Word Problem Solving” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 7-13 Eylül 2015 tarihleri 

arasında İzmir’de TÜBİTAK tarafından gerçekleştirilen Ortaöğretim 

Matematik Öğretmeni Adaylarına Etkin Matematik Öğretimi İçin 

İlerlemeci Bakış Açısı Kazandırılması isimli 1001 Projesi’nin saha 

çalışmasına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Devrim GÜVEN, 8 Eylül 2015 tarihinde Kocaeli’nde 

TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) ile 

Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirilen 

“Matematik ve Fen Eğitimi Projesi” kapsamında İlköğretim Matematik ve 

İlköğretim Fen-Teknoloji derslerine giren (Kocaeli’nde görevli) 

öğretmenlere “Sosyo Bilimsel Konular” başlıklı uygulamalı eğitici 

eğitimleri vermek üzere görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 8 Eylül 2015 tarihinde 

Kocaeli’nde TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü 

(TÜSSİDE) ile Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 

gerçekleştirilen “Matematik ve Fen Eğitimi Projesi” kapsamında 

İlköğretim Fen-Teknoloji derslerine giren öğretmenlere “Fen Eğitiminde 

Model Kanıt İlişkisi” başlıklı uygulamalı eğitici eğitimleri vermek üzere 

görev almıştır. 



11 

 

 Doç. Dr. Emine ADADAN, 8-11 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Macaristan’ın Budapeşte şehrinde European Educational Research 

Association tarafından düzenlenen The European Conference on 

Educational Research (ECER) adlı konferansa “Examining the Nature of 

Preservice Teachers’ Reflective Skills in the Context of Web-Based 

Portfolios: The Influence of Metacognitive Awareness” başlıklı sözlü 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Diler ÖNER, 8-11 Eylül 2015 tarihleri arasında Macaristan’ın 

Budapeşte şehrinde European Educational Research Association 

tarafından düzenlenen The European Conference on Educational 

Research (ECER) Konferansı’na “An Examination of Fifth and Sixth 

Grade Students’ Proportional Reasoning” başlıklı bildiriyi sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 8-11 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Macaristan’ın Budapeşte şehrinde European Educational Research 

Association tarafından düzenlenen The European Conference on 

Educational Research (ECER) Konferansı’na “Exploring Variability 

Sources in Student Evaluation of Teaching via Many-Facet Rasch 

Measurement” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 9-11 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Trabzon’da düzenlenen “3. Uluslararası Öğretim Teknolojileri ve 

Öğretmen Eğitimi Sempozyumu-ITTES 2015” kapsamında 

gerçekleştirilen Dijital Çağda Öğretmek adlı panele davetli panelist olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. F. Nevra SEGGIE, 10-12 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Portekiz, University of Aveiro’da Center for Research in Higher 

Education Policies (CIPES) tarafından düzenlenen International Seminar: 

Academic Profession and Knowledge Production in the STEM Fields adlı 

konferansa “Faculty Perceptions about Turkish Foundation Universities” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 11-12 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Eskişehir, Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde ve Türk Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Derneği’nin (PDR-DER) işbirliği ile düzenlenen 

“Psikolojik Danışmanlar için Gerçekçi Hedefler Somut Adımlar” başlıklı 

IX. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Anabilim Dalları Başkanları 

Toplantısı’na davetli olarak katılmıştır. 
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 Öğr. Gör. Dr. Şebnem YALÇIN, 16-18 Eylül 2015 tarihleri arasında 

Belçika’nın Leuven şehrinde düzenlenen The 6
th
 Task-based Language 

Teaching Kongresi’ne dinleyici olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 26 Eylül-2 Ekim 2015 tarihleri arasında ABD, 

The State University of New York at Geneseo (SUNY at Geneseo) 

Üniversitesi’ne fakültemizin İlköğretim Bölümü ile olası bir değişim 

anlaşmasının detaylarını konuşmak ve araştırma alt yapısı oluşturacak 

görüşmeler yapmak üzere akademik ziyaret için davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 26 Eylül-2 Ekim 2015 tarihleri arasında 

ABD, The State University of New York at Geneseo (SUNY at Geneseo) 

Üniversitesi’ne fakültemizin İlköğretim Bölümü ile olası bir değişim 

anlaşmasının detaylarını konuşmak ve araştırma alt yapısı oluşturacak 

görüşmeler yapmak üzere akademik ziyaret için davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 26 Eylül-2 Ekim 2015 tarihleri 

arasında ABD, The State University of New York at Geneseo (SUNY at 

Geneseo) Üniversitesi’ne fakültemizin İlköğretim Bölümü ile olası bir 

değişim anlaşmasının detaylarını konuşmak ve araştırma alt yapısı 

oluşturacak görüşmeler yapmak üzere akademik ziyaret için davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 1 Ekim 2015 tarihinde Belçika’nın 

Brüksel şehrinde Avrupa Komisyonu tarafından organize edilen Avrupa 

Birliği Projesi EU FP7- Project Irresistible’in dönem sonu değerlendirme 

toplantısına “6. İş Paketi (Yaygınlaştırma)” hakkında hazırlamış olduğu 

raporu sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Devrim GÜVEN, 2 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da, Milli 

Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından düzenlenen 

“Taslak Ders Kitabı” incelemesi çalışmalarına inceleme raporu sunmak, 

değerlendirme ve puanlama yapmak üzere davetli panelist olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 8-15 Ekim 2015 tarihleri arasında ABD, 

Cambridge, Boston’da düzenlenen Psychology and the Other adlı 

konferansa “A Fine Risk to be Run: (Since) When are We a Dialogue?” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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ATAMALAR  
 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 
 

Yrd. Doç. Dr. Nazik DİNÇTOPAL-DENİZ, 24 Haziran 2015 tarihi itibariyle 

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri Yükseltme ve Atama Esasları uyarınca 

Yardımcı Doçent kadrosu için belirtilen isterleri tamamlamış olduğundan 

Yardımcı Doçentlik kadrosuna atanmıştır. 

 

Doç. Dr. Gülcan ERÇETİN, 5 Ağustos 2015 tarihi itibariyle Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü Başkanı olarak atanmıştır. 

 

Doç. Dr. Diler ÖNER, 9 Ekim 2015 tarihi itibariyle Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü Başkanı olarak atanmıştır. 
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DUYURULAR  
 

 

 Doç. Dr. Diler ÖNER, 16 Eylül 2015 tarihi itibariyle Doçentlik Sınavı’nı 

başarı ile vermiş ve Doçentlik unvanını almaya hak kazanmıştır. 

Kendisini tebrik eder bundan sonraki akademik yaşamında başarılar 

dileriz. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 8-10 Ekim 2015 tarihleri arasında 

Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü ve International 

Association of World Englishes (IAWE) işbirliğinde 21
st
 Conference of 

International Association for World Englishes etkinliğini kendi başkanlığı 

altında gerçekleştirmiştir. Konferans organizasyon komitesinde Öğr. Gör. 

Dr. Şebnem Yalçın, Dr. Derya Altınmakas, Dr. Pınar Ersin, Öğr. Gör. Elif 

Kemaloğlu-Er, Öğr. Gör. Mine Derince ve Araştırma Görevlileri Serhat 

Kurt, Sezen Bektaş ve Talip Gülle görev almıştır. Konferansa 45 değişik 

ülkeden 172 delege katılmıştır. Poster sunumları da dahil toplam          

154 sunum yapılmıştır. 
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